

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมรางระบายน้ำ สายทาง ชย.ถ.1-0006 แยก ทล.2179-บ้านวังเสมา
อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 104,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
 - งานรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก
 - งานบ่อพัก ขนาด 0.80x0.80 เมตร พร้อมวางท่อ
 - ตามประมาณการและแบบมาตรฐาน อบจ.ชัยภูมิที่กำหนด ทุกประการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2564
เป็นเงิน 104,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - 1. นายปรีชา วิไลลักษณ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - 2. นายชินวร ชมนาวั่ง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 3. นายคณัย ถิ่นหนองแวง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณปี 2564

โครงการซ่อมแซมรางระบายน้ำ

สถานที่ดำเนินโครงการ สายทาง ชย.ถ. 1-0006 แยก ทล.2179 - บ้านวังเสมา อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2564

| ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรง | Factor : F | ราคาก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|------------------------------------|------------------------------------|-------------------|------------|---------------------|----------|
| | | รวมเป็นเงิน (บาท) | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 76,696.00 | 1.3607 | 104,360.25 | |
| 2 | เงื่อนไข | | | | |
| | 2.1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | 2.2 เงินประกันผลหัก 0% | | | | |
| | 2.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% | | | | |
| | 2.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 104,360.25 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 104,000.00 | |
| ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน) | | | | | |

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายต๋นย ถิ่นหนองแวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง



(นายต๋นย ถิ่นหนองแวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณปี 2564

โครงการซ่อมแซมรางระบายน้ำ

สถานที่ดำเนินโครงการ สายทาง ขย.ถ. 1-0006 แยก ทล.2179 - บ้านวังเสมา อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่างานต้นทุน | | Factor F | รวมวัสดุ/ค่าแรง | |
|--------------|---|-------|-------|--------------|-----------|----------|-----------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | รวม | | ราคาต่อหน่วย | รวม |
| 1 | งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก | | | | | | | |
| | - งานร้อยหลักกิโล พร้อมติดตั้งดิน | 1 | งาน | 2,000.00 | 2,000.00 | 1.3607 | 2,721.40 | 2,721.40 |
| | - งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝา | 15 | เมตร | 4,030.00 | 60,450.00 | 1.3607 | 5,483.62 | 82,254.32 |
| | ตะแกรงเหล็กแผ่นหนา 6 มม กว้าง 0.50 ม. ลึก 50 มม. พร้อมทาสี | | | | | | | |
| 2 | งานบ่อพัก ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร | | | | | | | |
| | - งานขุดดิน | 1 | งาน | 2,000.00 | 2,000.00 | 1.3607 | 2,721.40 | 2,721.40 |
| | - งานติดตั้งบ่อพัก พร้อมฝาปิด | 1 | จุด | 10,725.00 | 10,725.00 | 1.3607 | 14,593.51 | 14,593.51 |
| | - ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.40 ม. | 3 | ท่อน | 507.00 | 1,521.00 | 1.3607 | 689.87 | 2,069.62 |
| | รวมราคางานต้นทุนงานอาคาร | | | | 76,696.00 | | | |
| | FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย) | | | | | 1.3607 | | |
| | เป็นเงินค่างานประเมิน | | | | | | | 104,360.25 |

สำเนาถูกต้อง

(นายคณีย์ ถิ่นหนองแวง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำเดือน มิถุนายน 2564 น้ำมัน 28.50 บาท/ลิตร

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | รายการ (บาท) | | รวมราคา วัสดุ | รวม วัสดุค่าแรง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|--------|-------|--------------|----------|------------------|--------------------|----------|
| | | | | วัสดุ | แรง | | | |
| 1 | งานดินซุด | 0.60 | ลบ.ม. | | 99.00 | 99.00 | 59.40 | |
| 2 | งานคอนกรีตโครงสร้างลูกบาศก์ 240 กก. | 0.18 | ลบ.ม. | 1,808.00 | 436.00 | 2,244.00 | 403.92 | |
| 3 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | |
| | - เหล็ก Ø 6 มม. @ 0.15 x 0.15# | 0.003 | ตัน | 27,188.09 | 4,100.00 | 31,288.09 | 93.86 | |
| | - เหล็ก L 50x50x6 มม. | 0.34 | ท่อน | 939.25 | 145 | 1,084.25 | 368.65 | |
| 4 | ไม้แบบ+ไม้คร่า | 1.40 | ตร.ม. | 400 | | 400.00 | 560.00 | |
| 5 | ค่าติดตั้งไม้แบบ+ไม้คร่า | 1.40 | ตร.ม. | | 133.00 | - | - | |
| 6 | ตะปู | 0.35 | กก. | 40.87 | | 40.87 | 14.30 | |
| 7 | ทรายรองพื้นหนา 5 ซม. | 0.03 | ลบ.ม. | 516.15 | 91.00 | 607.15 | 18.21 | |
| 8 | คอนกรีตหยาบลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ม. | 0.03 | ลบ.ม. | 1,781.60 | 398.00 | 2,179.60 | 65.39 | |
| 9 | ฝาตะแกรงเหล็ก หนา 6 มม | 1 | เมตร | 1,650 | 600 | 2,250.00 | 2,250.00 | |
| | กว้าง 0.50x1.00 | | | | | | | |
| 10 | ทาสี | 1 | งาน | 200 | | 200.00 | 200.00 | |
| | | | | รวม | | ราคาต่อ 1 เมตร | 4,033.74 | |
| | | | | | | คิดเป็น | 4,030.00 | |

สำเนาถูกต้อง

(นายคณัย ถิ่นหนองแขง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงานโครงการ
โครงการซ่อมแซมรางระบายน้ำ
สถานที่ดำเนินโครงการ สายทาง ขย.ถ. 1-0006 แยก ทล.2179 - บ้านวังเสมา อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

- | | | |
|---|---|-----------------|
| 1 | งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก | แล้วเสร็จ 100 % |
| 2 | งานบ่อพัก ขนาด 0.80 x 0.80 เมตร พร้อมวางท่อ ตามประมาณการ และแบบมาตรฐาน อบจ. ชัยภูมิที่กำหนด ทุกประการ ภายใน ระยะเวลา 90 วัน | แล้วเสร็จ 100 % |
- วงเงิน 104,000.00 บาท

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน